АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2021                                                                                                               №  809

        В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», решениями Совета

народных депутатов город Гусь-Хрустальный Владимирской области от

13.03.2020 № 21/2 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного

дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества

муниципального образования город  Гусь-Хрустальный Владимирской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

от 13.03.2020 № 22/2 «Об утверждении Положение «О порядке и условиях

предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего

предпринимательства для осуществления предпринимательской деятельности)

муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального

имущества муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской

области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и

на основании Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный

Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

О  внесении  изменений  в постановление

администрации муниципального образования город

Гусь-Хрустальный Владимирской области от

30.10.2020 № 135 «Об утверждении перечня

муниципального имущества муниципального

образования город Гусь-Хрустальный

Владимирской области, предназначенного  для

предоставления  во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства»

http://docs.cntd.ru/document/9027690
http://docs.cntd.ru/document/9027690
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902227764
http://docs.cntd.ru/document/902227764
http://docs.cntd.ru/document/902227764

        1. Внести в постановление администрации муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области  от 30.10.2020  № 135 «Об

утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области, предназначенного для

предоставления  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение, заменив слова в

наименовании: «Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области,

предназначенного для предоставления  во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

на слова:  «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, предназначенного

для предоставления  во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе физическим

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства».

         2. Внести в постановление администрации муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области  от 30.10.2020  № 135 «Об

утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области, предназначенного для

предоставления  во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе физическим

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства». изменения, изложив приложение к

постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и на официальном сайте муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области.

        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации по строительству и развитию инфраструктуры.

         Глава города                                                                               А.Н.Соколов